

Miasteczko Krajeńskie, dnia 10 grudnia 2008 roku

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.3400-2/08

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.3400-2/08
w trybie przetargu nieograniczonego*

*na wykonanie „ Termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w Miasteczku Krajeńskim –
Etap I: wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, z centralnym ogrzewaniem i instalacją wodną”*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW
do treści SIWZ**

Gmina Miasteczko Krajeńskie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) podaje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego oraz udziela odpowiedzi do wiadomości wszystkim Wykonawcom, którzy odebrali Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia sporządzone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „*Termomodernizacji budynku użyteczności publicznej w Miasteczku Krajeńskim - Etap I: wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, z centralnym ogrzewaniem i instalacją wodną*”

1. Pytanie nr 4

Proszę o podanie która wersja kosztorysów jest ważna, załącznik nr 7 czy też PR. Różnica polega na jednej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Ważnym dokumentem jest załącznik nr 7 (przedmiar robót). Załącznik określony jako PR Miasteczko został usunięty z uwagi na zawarty w nim błąd.

2. Pytanie nr 5

Mam zapytanie odnośnie 2 kotłów gazowych kondensacyjnych czy mogą być kotły gazowe firmy DE Dietrich o tych samych parametrach i zasobnikiem CWU 100 l stojącym pod kotłem gazowym.

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza kotły gazowe równoważne lecz nie określa ich nazwy i producenta. Zastosowane kotły muszą być kotłami kondensacyjnymi, turbo, dwufunkcyjnymi (c.o.+c.w.u.) o mocy 25 KW z pompą modulowaną. Sprawność tych kotłów 105-110 % z automatyką pogodową. Nie dopuszcza się zasobników o pojemności 100 l, wymagana jest pojemność 60÷80 l. Biorąc pod uwagę względy techniczne mogą to być zarówno kotły jak i zasobniki stojące lub wiszące. Jednak ze względów na oszczędność miejsca w pomieszczeniach wskazane jest zastosowanie zasobników i kotłów wiszących.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.


.....
mgr Karol Jagodziński
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymują:

1. wszyscy oferenci
2. a/a